令和４年２月１日

保護者各位

紀の川市立中貴志小学校

校 長 谷口 博司

ＰＴＡ会長 登地 建介

授 業 参 観 中 止 の お 知 ら せ

寒冷の候、皆様方に於かれましてはご健勝のことと存じます。

平素は、本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご支援を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、本年度最後の授業参観を２月１７日（木）・１８日（金）に地区別で

実施する予定でしたが、新型コロナウイルス感染症の急速な拡大により、本

校においても学級閉鎖を行うまでになっています。

つきましては、２月１７日（木）・１８日（金）に予定していました授業参

観を中止することといたします。

なお、授業参観後に開催する予定であったＰＴＡ地区別会合（来年度のＰ

ＴＡ地区別役員を決定する地区別会合）につきましては、開催時期や開催方

法を検討した上で、改めてお知らせいたします。